檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年4月21日

發文字號：府教體字第1040068617號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0068617A00_ATTCH1.JPG、0068617A00_ATTCH2.JPG、0068617A00_ATTCH3

.PDF)

主旨：亞州大學辦理教育部國民及學前教育署委託之「無菸校園

」創意Logo與海報設計比賽，請各校鼓勵教師、學生報名

參加踴躍投稿，活動辦法詳見說明及附件，請 查照。

說明：

一、依據亞州大學104年4月16日亞洲健管字第1040004697號函

辦理。

二、為配合5月31日世界無菸日(World No Tobacco Day)特延

長截稿日期至2015年5月31日（通訊投稿者以郵戳為憑）。

三、比賽分為教師組與學生組，鼓勵師生踴躍參加。廣邀師生

共同設計意象簡潔、意涵深遠之圖徽。

四、電腦繪稿、手稿均可。期盼藉由創意表現之視覺圖樣，參

考"329陽光青年 無菸總動員"概念，呈現無菸校園菸害防

制精神與特色之Logo 與海報設計。

五、為擴大宣導，參賽資格新增國小教師，即中華民國各公私

立國中小、高中職教師。

六、該比賽海報與辦法請參閱附件或網頁(http://goo.gl/88W

8

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

VKS)，歡迎至網頁下載大圖，印製海報張貼並鼓勵師生參

加。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2015-04-21
10:12:48